
令和 4 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 IRODORI LIFE 

〒468-0052 

名古屋市天白区井口 2丁目 901-3 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 寒気の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では以下の期間中を年末年始休業とさせていただきます。 

敬具 

記 

 

●休業期間 

令和 4年 12 月 29 日（木）～令和 5年 1月 5 日（木） 

 

●ご注文受付 

年内の最終出荷日は 12月 23 日(金)です。 

上記は年内に荷物を到着させる事をお約束するものではございません。 

 

※お問い合わせに関しましては、休業期間中も受け付けておりますが、ご返答につきま

しては上記休業期間後に順次対応させていただきます。予めご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

※期間前後は運送便が非常に込み合います。ご注文は十分余裕をもって行って頂きます

ようお願い申し上げます。 

 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 


